



Niels. V. Jensen. Frederiks ApS

Nørregade 8, Frederiks, 7470 Karup J

CVR-nr. 87 66 85 17

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

Jens Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels. V. Jensen. Frederiks ApS Nørregade 8 Frederiks 7470 Karup J
	CVR-nr.: 87 66 85 17
	Stiftet: 1. juli 1978
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Jensen
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje ejendom samt investering og handel med værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -36.804 kr. mod -6.003 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 541.600 kr. mod 449.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-36.804	-6.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.282	-11.282
Driftsresultat	-48.086	-17.285
Andre finansielle indtægter	682.548	466.919
Resultat før skat	634.462	449.634
Skat af årets resultat	-92.862	1
Årets resultat	541.600	449.635
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	540.000	90.000
Overføres til overført resultat	1.600	359.635
Disponeret i alt	541.600	449.635

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>558.532</u>	<u>569.814</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>558.532</u>	<u>569.814</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>558.532</u>	<u>569.814</u>
Omsætningsaktiver			
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.779</u>	<u>6.605</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.779</u>	<u>6.605</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.186.006</u>	<u>4.584.293</u>
Værdipapirer i alt		<u>5.186.006</u>	<u>4.584.293</u>
Likvide beholdninger		<u>48.897</u>	<u>100.793</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.241.682</u>	<u>4.691.691</u>
Aktiver i alt		<u>5.800.214</u>	<u>5.261.505</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.959.105	4.957.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	540.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>5.699.105</u>	<u>5.247.505</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	87.109	0
Anden gæld	14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.109	14.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.109</u>	<u>14.000</u>
Passiver i alt	<u>5.800.214</u>	<u>5.261.505</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>5.185.006</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>640.506</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 314. t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Pantebrevet er ubenyttet.		
3. Eventualposter		
Ingen.		
